En la jornada del Quinigol celebrada hoy domingo dia 14 de abril de 2024

los resultados han sido los siguientes:

1 At. Madrid
Mallorca
Cadiz

Las Palmas
Granada
Athletic Club

o OB WDN

La recaudacion de esta jornada ascendio a

REPARTO DE PREMIOS

3

=~ N O O O

P ON R R P

Girona
Real Madrid
Barcelona
Sevilla
Alavés
Villarreal

CATEGORIAS

6 Aciertos
5 Aciertos
4 Aciertos
3 Aciertos
2 Aciertos

ACERTANTES

0

2

149
1.690
11.388

M1
01
01
02
20
11

131.188,00 .-euros

PREMIO UNITARIO

BOTE
5.903,46
70,44
6,21
2,30

En la Jornada 582 de la temporada 2023-2024 de El Quinigol, de fecha 14 de abril de 2024, no existen
boletos acertantes de Primera Categoria por lo que con el BOTE generado que se pondra en juego en la
préxima jornada de la temporada 2023-2024 de El Quinigol, un Unico acertante de Primera Categoria

podria ganar 275.000,00 euros.

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION

Telf.: 91 596 25 23/ 25 24

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

Madrid, 14 de abril de 2024



