

En la jornada del **Quinigol** celebrada hoy domingo día 14 de abril de 2024 los resultados han sido los siguientes:

1	At. Madrid	3	1	Girona	M1
2	Mallorca	0	1	Real Madrid	01
3	Cádiz	0	1	Barcelona	01
4	Las Palmas	0	2	Sevilla	02
5	Granada	2	0	Alavés	20
6	Athletic Club	1	1	Villarreal	11

La recaudación de esta jornada ascendió a 131.188,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	ACERTANTES	PREMIO UNITARIO
6 Aciertos	0	ВОТЕ
5 Aciertos	2	5.903,46
4 Aciertos	149	70,44
3 Aciertos	1.690	6,21
2 Aciertos	11.388	2,30

En la Jornada 58ª de la temporada 2023-2024 de **El Quinigol**, de fecha 14 de abril de 2024, no existen boletos acertantes de Primera Categoría por lo que con el **BOTE** generado que se pondrá en juego en la próxima jornada de la temporada 2023-2024 de **El Quinigol**, un único acertante de Primera Categoría podría ganar **275.000,00** euros.

Madrid, 14 de abril de 2024

